Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2022 г. № 908                                                           п. Усть-Ордынский
О внесении изменений в Перечень муниципального
имущества муниципального образования «Эхирит-

Булагатский район», свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 12.07.2016 № 316, руководствуясь частью 4 статьи 19, статьей 20 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 20 июля 2016 года № 334:

1)  дополнить Перечень позицией 3 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества (с указанием индивидуализирующих признаков)
	Полное наименование арендатора или пользователя
	Номер и дата договора аренды (пользования), срок договора
	Основание внесения в перечень (наименование, дата и номер документа)
	Основание исключения из перечня (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Нежилое помещение, находящееся в нежилом здании по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Калинина, д. 14, площадь 20 кв. м.
	свободно
	-
	-
	-

	…

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Осодоев